spiralanksys.comstrana 1
injected anchoring systems
Spiral Anksys®
zateplovací systémy ETICS nové generace
s injektovaným kotvením Spiral Anksys®
injected anchoring systems
spiralanksys.comstrana 2
Obsah prezentace

tělo / lem
Průměr vrtáku
Hloubka
kotvení
do betonu
Hloubka vrtá-
ní v betonu
Max.
tloušťka
izolace
Délka
kotvy
La
Aplikační
přípravek
SA/14/170 SA170 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 80 mm 170 mm SAT 150
SA/14/190 SA190 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 120 mm 190 mm SAT 150
SA/14/210 SA210 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 160 mm 210 mm SAT 200
SA/14/230 SA230 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 180 mm 230 mm SAT 200
SA/14/250 SA250 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 190 mm 250 mm SAT 250
SA/14/260 SA260 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 200 mm 260 mm SAT 250
SA/14/270 SA270 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 220 mm 270 mm SAT 250
SA/14/290 SA290 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 240 mm 290 mm SAT 250
SA/14/310 SA310 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 260 mm 310 mm SAT 250
SA/14/330 SA330 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 280 mm 330 mm SAT 250
SA/14/350 SA350 14 mm / 19 mm 14 mm 60 mm 70 mm 300 mm 350 mm SAT 250
Typ příslušenství Obj. č.
Aplikační přípravek SAT 150 pro Spiral Anksys® SA APSAT150
Aplikační přípravek SAT 200 pro Spiral Anksys® SA APSAT200
Aplikační přípravek SAT 250 pro Spiral Anksys® SA APSAT250